**C**aesaraugusta est vrbs citerioris hispanie vel taraconensis afflusa ybero fluuio. **A**lij scribunt esse in celtiberia **C**aesena citas i flaimia vl romadiola **C**aesarea est nomen multaz vrbiu in honorem caesaris augusti sic appellatarum. **H**ay vna est in maritimis palestine ab herode magno instaurata z sic nominata. na antea dicebatur pyrgus vel turris stratonis. **A**ltera caesarea struxit philippus filius herodis ad radices libani in phenicia vbi sunt fontes torza's. **A**lta est caesarea.

**B**i

**In cappadocia et alia scilicet in mauritania**  
**Caiera** e. p. ducta est oppidum et portus  
 campanie. a nutrice enee nomen  
 habens vt ait **Virgilius** // **misse.**  
**Caicus** est flum<sup>9</sup> phrygie aut  
**Caister** flum<sup>9</sup> asie allues ephesiu vrbe  
**Calais** filius bozee z orithie. frat<sup>9</sup> ze  
 ti **Vide** zetus // **vel ps** appulie  
**Calabria** est regio italie post lucania  
**Calaber** media correpta. i. ad cala  
**Calchas** testoz tro **bría** princes  
 iani fili<sup>9</sup> z augur nobil. qui inicio bel  
 li troiani transiit ad grecos  
**Calypso** nymp<sup>9</sup> a ocean<sup>9</sup> et tethyos  
 filia que insulam de se appellatā in io  
 nio vel aphrico mari habitabat. Ad  
 quam venit vlysses naufragus z sep  
 tem annos apud eam fuit  
**Calisto** filia licaonis regis arcadie ex  
 qua iuppiter genuit arcadē. Quā gra  
 uidam videns iuno mutauit eā in vz  
 sam. quā cum filius ignarus rei velyz  
 inuadere iuppiter ambos in celū su  
 stulit z inter sydera posuit apud poliū  
 arcticum. **En** vocant arcti id est vrbe  
 iuno autē indignata impetrauit ab  
 oceanovt illa sydera non sineret ad se  
 descendere vt alia. **Quidz.** ij. metam.  
**Calidon** l'calydonia ē vrbs aetholie  
**Callimach<sup>9</sup>** cyrenē<sup>9</sup> poeta grecus q  
 multa scripsit in omi genere carminū  
**Calliope** vel calliopea est vna musa  
 trū ceter<sup>9</sup> excellentior. **Virg.** . **Vos o**  
**calliope** p cor aspirate canēti. **Quidz.**  
**Prima** sui cepit calliopea chori  
**Callisthenes** phus aristotelis disci  
 pulus z sanguineus. **Qui** alexādz  
 regē in asiā secutus cū liber<sup>9</sup> regē in  
 solentie argueret ab illo est occisus  
**Callirhoe** fons in attica z ali<sup>9</sup> in iu  
 dea salubris (insula  
**Calchis** vrbs metropolis in cuboia  
**Calchedon** vrbs asie vel bithinie iux  
 ta bosphorum. **tra** bizantium. id est  
 constantinopolim sita  
**Chaldaea** regio orientalis qz affiria  
 z babilonia dz ab vrbe babiloe **Hez**  
**chaldei** dicunt astrologi qz i chaldaea